
UCHWAŁA NR XIX/129/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 250), Rada Gminy  Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady 
komunalne, położonych na terenie gminy wnoszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi co miesiąc z 
góry, bez wezwania, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca za dany miesiąc.

§ 2. Opłatę uiszcza się gotówką albo przelewem na rachunek bankowy Gminy Wodzisław.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/215/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 48E781A2-B7AB-42F2-809E-23B59D71A4BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wypełniając dyspozycję art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 250) Rada Gminy w drodze uchwały stanowiącej
akt prawa miejscowego zobowiązana jest określić termin, częstotliwość i tryb uiszczenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe. Uchwała przewiduje, że
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych będą uiszczane miesięcznie z góry, bez wezwania w terminie do ostatniego dnia każdego
miesiąca za dany miesiąc.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 48E781A2-B7AB-42F2-809E-23B59D71A4BE. Podpisany Strona 1




